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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Drugi zespół juniorów MOS Wola
wygrał dwumecz w fazie play-off z
PTS Pionki i powalczy z zespołami
I ligi mazowieckiej.
Drugi zespół juniorów MOS Wola trenera Łukasza
Janickiego pokonał dziś 3:1 drużynę PTS Pionki i w ten
sposób wygrał dwumecz, zajmując pierwsze miejsce w
II lidze. Teraz nasz zespół zagra play-off z Siedlcami,
które zajęły 8 miejsce w I lidze juniorów.

 

 

MOS II Wola  -  PTS Pionki 3:1 (25:23, 25:20, 19:25, 25:13)

 

Skład MOS II Wola: Radosław Białorudzki, Maciej Nowakowski,
Damian Maicki, Michał Rojewski, Rafał Mamla, Piotr Cecot,
Robert Ciebień, Wojciech Królikowski, Kacper Goździkiewicz,
Kamil Banaśkiewicz ,Cezary Sałasiński, D. Puszczyński.

 

Trener Łukasz Janicki tak skomentował dzisiejszy mecz:

Juniorzy MOS II Wola pokonali PTS PionkiJuniorzy MOS II Wola pokonali PTS PionkiJuniorzy MOS II Wola pokonali PTS PionkiJuniorzy MOS II Wola pokonali PTS Pionki
3:1 i wygrali dwumecz z rywalami.3:1 i wygrali dwumecz z rywalami.3:1 i wygrali dwumecz z rywalami.3:1 i wygrali dwumecz z rywalami.

Drużyna juniorów MOS II Wola z treneremDrużyna juniorów MOS II Wola z treneremDrużyna juniorów MOS II Wola z treneremDrużyna juniorów MOS II Wola z trenerem
Łukaszem JanickimŁukaszem JanickimŁukaszem JanickimŁukaszem Janickim

Miasto Warszawa dofinansowuje szkolenieMiasto Warszawa dofinansowuje szkolenieMiasto Warszawa dofinansowuje szkolenieMiasto Warszawa dofinansowuje szkolenie
i udział w rozgrywkach drużyn MOS Wolai udział w rozgrywkach drużyn MOS Wolai udział w rozgrywkach drużyn MOS Wolai udział w rozgrywkach drużyn MOS Wola



Wygraliśmy dobrą grą bloku i skuteczną zagrywką. Niestety,
słabo było z przyjęciem zagrywki, gdzie popełnialiśmy sporo
błędów. Ale cieszy zwycięstwo w dwumeczu. Teraz spotkamy
się z Siedlcami, które zajęły ósme miejsce w I lidze. Obydwa
mecze musimy rozegrać w przyszłym tygodniu.
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